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Ognioodporna szafa na materiaty niebezpieczne PROIline 90 12/20 -

11880

Dane techniczne:

Waga (kg):

Kolor:

Szerokos¢ (cm):
Gtebokos¢ (cm):
Wysokos¢ (cm):
Tworzywo wykonania:

Pojemnos¢ (I):

litrow

EC

jasny szary

450

120
60

195
Stal

30, 60

* Szafa przeznaczona do przechowywania chemikaliéw,
materiatéw tatwopalnych i innych substancji
niebezpiecznych

* Odpornosc ogniowa przez 90 minut

® 2 opcje wnetrza: dolna wanna ociekowa o pojemnosci 30 lub 60

® Dostepna takze w mniejszym rozmiarze

N

Zgodnos¢ z normg
EN 14470-1


https://ekofabryka.com.pl/produkt/ognioodporna-szafa-na-materialy-niebezpieczne-proline-90-6-20/

